
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 5 августа 2024 года № 602-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  

от 28 апреля 2009 года № 317-п   

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению 

уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории 

города Омска» к постановлению Администрации города Омска 

от 28 апреля 2009 года № 317-п «О реализации положений Федерального 

закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях 

и пикетированиях» на территории города Омска» следующие изменения:  

1) исключить из состава комиссии по рассмотрению уведомлений 

о проведении публичных мероприятий на территории города Омска 

(далее – состав комиссии) Скрипкарева Евгения Анатольевича, Толкачеву 

Раису Александровну; 

2) включить в состав комиссии:  

- Звонова Андрея Анатольевича, заместителя начальника управления 

по взаимодействию с государственными органами в сфере безопасности 

департамента общественной безопасности Администрации города Омска, 

начальника отдела по оказанию содействия органам, осуществляющим 

борьбу с терроризмом, управления по взаимодействию с государственными 

органами в сфере безопасности департамента общественной безопасности 

Администрации города Омска;  

- Перевертайлову Марину Викторовну, заместителя начальника отдела 

организационного и правового обеспечения управления общественных 

отношений и социальных вопросов Администрации города Омска; 

3) должность Славцова Игоря Олеговича изложить в следующей 

редакции: 

«заместитель начальника управления экспертно-аналитической 

деятельности Министерства внутренней политики Омской области, 

начальник отдела общественно-политических отношений управления 

экспертно-аналитической деятельности Министерства внутренней политики 

Омской области (по согласованию)». 

consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC8C07BEE5978E597417BAC74987678557570F94BD4C82D9F64120A55DAAB82EDD52D468965E175516A94325DD4BBC25D4C9ED54VCE


2 

 

 

2. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Мэр города Омска                 С.Н. Шелест 

 

 


